



VISAKA INDUSTRIES LIMITED[®]

CIN: L52520TG1981PLC003072

CORP. OFF : "VISAKA TOWERS", 1-8-303/69/3, S.P. ROAD, SECUNDERABAD - 500 003.
TEL : +91-40-27813833, 27813835 **FAX :** +91-40-27813837, 27891833 **www.visaka.in** e-mail : vil@visaka.in

Ref: VIL/SEC/ST.EX/AGM-NOTICE-PUBLICATION/2018-19/14

Date: 21.05.2018

To,

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Code – VISAKAIND	Bombay Stock Exchange Limited, The Senior General Manager, Listing Compliances, Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code – 509055
--	--

Dear Sir/s,

Sub: Paper publications – 36th AGM – reg.

With reference to above, please find enclosed herewith copies of paper publications made in connection with 36th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 12.06.2018.

This is for your information and records purposes please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For VISAKA INDUSTRIES LIMITED

I SRINIVAS

Vice President (Corporate Affairs)
& Company Secretary



Encl. a/a.

Regd. Office & Factory	: A.C. Division I, Survey No. 315, Yelumala Village, R.C. Puram Mandal, Medak District - 502 300. T.S.
Factory : A.C. Division II	: Behind Supa Gas Manikantham Village, Paramathi-Velur Taluq, Namakkala District - 637 207. Tamil Nadu.
Factory : A.C. Division III	: 70/3A, 70/3, Sahajpur Industrial Area, Nandur Village, Daund Taluka, Pune District - 412 020. Maharashtra.
Factory : A.C. Division IV	: Changsol Mouza, Bankibundh, G.P.No. 4, Saliboniblock, Midnapore West. W.B 721147
Factory : A.C. Division V	: No. 27/1, G. Nagenahalli Village, Kora Hobli, Tumkur - 572138, Karnataka State
Factory : A.C. Division VI	: Vill. Kannawan, PS Bachrawan, Tehsil Maharajgunji, Dist Raibareli, UP - 229 301
Factory : A.C. Division VII	: Survey No. 385, 386, Jujjur Village, Veerullapadu Mandal, Near Kanchika Cherla, Krishna District - 521 181. A.P
Factory : A.C. Division VIII	: Plot No. 2006, 1994, Khata No. 450, At-Paramanapur Manejwan, Navamunda Village Sambalpur Dist - 768200
Factory : Textile Division	: Survey No. 179 & 180, Chiruva Village, Mouda Taluk, Nagpur District, Maharashtra.
Factory : V-Boards Division I	: Gajalapuram Village, Peddadevalapally Post, Tripuramam Mandal, Near Miryalaguda, Nalgonda Dist. - 508 207. T.S
Factory : V-Boards Division II	: Gate No : 262 to 269, Delwadi Village, Daund Taluq, Pune Dist, Maharashtra - 412 214.

FINANCIAL EXPRESS.

SUNDAY MAY 20, 2018



VISAKA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L52526TG1981PLC003072

Regd. Office: Survey No. 315, Yekmalu Village, R.C. Puram Mandal, Sangareddy Dist-502 300, T.S.

Corp. Office: VISAKA TOWERS, 1-8-303/69/3, S.P. Road, Secunderabad - 500 003 T.S.

NOTICE TO THE MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that the 36th Annual General Meeting of VISAKA INDUSTRIES LIMITED (hereinafter "the Company") is scheduled to be held at 11.30 A.M. on Tuesday, June 12, 2018 at its Registered Office to transact on various business items as set out in the Notice dated May 07, 2018 calling the said AGM (hereinafter "Notice").

The copies of Annual Report of the Company for 2017-18 along with aforesaid Notice, are already emailed / dispatched to all the shareholders of the company on **May 18, 2018**. Copies of the said Annual Report and Notice are also available on the website of the Company at www.visaka.co and on the website of Karvy at <http://karisma.karvy.com>.

Members are requested to note that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Listing Regulations, the Company is extending facility of voting by electronic means (e-voting facility) to all its shareholders enabling them to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed vide the aforesaid Notice, by electronic means through e-voting services provided by its Registrar and Transfer Agents, Karvy Computer Share Private Limited, Hyderabad ("Karvy").

Under this mode, members may either cast their votes using electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting") or at the venue of the meeting ("insta poll"). The remote e-voting facility will be available at the link <https://evoting.karvy.com>. Members are requested to note that the remote e-voting will open at 9.00 A.M. (IST) on June 8, 2018 and shall remain open till 5.00 P.M. (IST) on June 11, 2018 and the remote e-voting module will be disabled by Karvy after 05.00 P.M. on June 11, 2018.

June 05, 2018 is fixed as cut-off date for e-voting facility purpose and accordingly, shareholders whose name is recorded in the register of members (either in physical form or in dematerialisation form) as on the cut-off date, only are entitled to avail the e-voting facility based on the paid-up value of shares held as on that date.

At the aforesaid Annual General Meeting, after the end of the discussions on all the resolutions contained in the Notice, members who are present thereat, but have not cast their vote by remote e-voting facility, are allowed to vote by use of either ballot / polling paper or "insta poll" (i.e., electronic voting at the meeting). The Company made arrangements through Karvy, for providing the necessary assistance and infrastructure at the venue of the meeting for enabling the members intending to participate in voting by use of "insta poll".

The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. June 05, 2018, is requested to contact Karvy to get the details relating to his/her user-id and password. Members may call the Karvy's toll free number 1800-3454-001 or send an email request to evoting@karvy.com or vil_evoting2018agm@visaka.in.

Any grievance or query connected with the aforesaid e-voting facility may be addressed to the Company Secretary of the Company at Visaka Industries Limited, Visaka Towers, 1-8-303/69/3, S.P. Road, Secunderabad - 500 003 or at vil_evoting2018agm@visaka.in.

The above Notice is also available at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.visaka.co

For VISAKA INDUSTRIES LIMITED

I. SRINIVAS

Vice President

(Corporate Affairs) & Company Secretary

Date : 18-05-2018

Place : Secunderabad

NAMASTE TELANGANA
 SUNDAY, 20, MAY 2018



విశాఖ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

CIN : L52520TG1981PLC003072

సమాధి కార్యాలయం : సర్వే నెం. 315, ఎలువల గ్రామం, R.C. పురం మండలం, సంగారెడ్డి జిల్లా-502 300, T.S.

కార్పొరేట్ కార్యాలయం : విశాఖ టవర్స్, 1-8-303/69/3, S.P. రోడ్డు, సికింద్రాబాద్-500 003.

సభ్యులకు నోటీసు

సదరు AGM (ఇకపై నోటీసు) ఏర్పాటు చేయుటకు మే 07, 2018 తేదీ గల నోటీసులో పేర్కొన్న వివిధ లిజిస్ట్రేషన్ ఐటమ్లను వ్యవహరించుటకు సమాధి కార్యాలయం వద్ద మంగళవారం జూన్ 12, 2018న ఉ. 11.30 గం.కు నిర్వహించుటకు విశాఖ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ (ఇకపై "ది కంపెనీ") యొక్క 36వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం షెడ్యూల్లు చేయబడినదని ఇందుమూలంగా కంపెనీ సభ్యులందరికీ తెలియజేయడమైనది. పైన తెలిపిన నోటీసుతో పాటు 2017-18 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదిక కాపీలు మే 18, 2018న కంపెనీ వెబ్సైట్లో అందరికీ ఇప్పటికే e- మెయిల్ చేయబడినవి/పోస్టుద్వారా పంపబడినవి, సదరు వార్షిక నివేదిక మరియు ప్రకటన కాపీలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.visaka.co మరియు కార్పొరేట్ వెబ్సైట్ <http://karisma.karvy.com> పై కూడా లభించును.

కాలానుగుణంగా సవరించిన విధంగా కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ ఆండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 నిబంధనలకు మరియు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ కు అనుగుణంగా కంపెనీ, తమ రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్జాక్షన్స్ అండ్ డాక్యుమెంట్స్ కంప్యూటర్ షేర్ పైవేట్ లిమిటెడ్, హైదరాబాద్ (karvy) ఏర్పాటుచేసిన e-ఓటింగ్ సర్వీసులద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా పైన తెలిపిన ప్రకటన ప్రకారం, ఆమోదించబడుటకు ప్రతిపాదించబడిన తీర్మానాలపై తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొనుటకు వారికి వీలుకల్గినట్లు షేర్ హోల్డర్లు అందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా (e-ఓటింగ్ సదుపాయం) ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని విస్తరించినదని గమనించవలసిందిగా సభ్యులందరికీ తెలియజేయడమైనది.

ఈ విధానంలో, సభ్యులు సమావేశం ప్రదేశం కాకుండా ఏదేని ఇతర ప్రదేశం నుండి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ (రిమోట్ e-ఓటింగ్) వినియోగిస్తూ లేదా సమావేశ ప్రదేశం వద్ద (ఇన్స్టా-పోల్) (అనగా సమావేశం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్) ద్వారా తమ ఓట్లను వేసుకొనవచ్చును. రిమోట్ e-ఓటింగ్ సదుపాయం లింక్ <https://evoting.karvy.com> వద్ద లభించును. రిమోట్ e-ఓటింగ్ జూన్ 8, 2018న ఉ.9.00 గం. (IST)కు ప్రారంభమై, జూన్ 11, 2018 సా.5.00గం. (IST) వరకు ఉంటుందని సభ్యులు గమనించగలరు. రిమోట్ e-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ జూన్ 11, 2018న సా.5.00గం. తర్వాత కార్పొరేట్ ఉపసంహరించబడుతుంది.

e-ఓటింగ్ సదుపాయం కొరకు కటాఫ్ తేదీగా జూన్ 05, 2018 నిర్ణయించబడింది మరియు ఆ ప్రకారం, కటాఫ్ తేదీనాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రార్లో పేరు నమోదైన ఎవరైనా వ్యక్తి (భౌతికరూపంలో లేదా డిమోటరీయలైజేషన్ రూపంలో) మాత్రమే ఆ తేదీ నాటికి ప్రతి సభ్యుడు కల్గివున్న షేర్ డెయిడ్ అప్ విలువ ఆధారంగా e-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని వినియోగించుకొనుటకు అర్హులవుతారు.

పైన తెలిపిన వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలో, నోటీసులో గల అన్ని తీర్మానాలపై చర్చలు ముగిసిన తర్వాత, రిమోట్ e-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా తమ ఓటు వినియోగించుకొనుటకు అక్కడ హాజరయిన సభ్యులు బ్యాలెట్/పోలింగ్ షేర్ లేదా 'ఇన్స్టా పోల్' వినియోగించుకొనుట ద్వారా ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడతారు. "ఇన్స్టా పోల్" (అనగా సమావేశం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్) వినియోగించుట ద్వారా ఓటింగ్లో పాల్గొనాలనుకునే సభ్యులకు వీలు కల్పించేందుకు సమావేశం ప్రదేశం వద్ద అవసరమైన సహాయం మరియు మౌలిక సదుపాయాల ఏర్పాటు కొరకు కార్పొరేట్ ద్వారా అవసరమైన ఏర్పాట్లు చేయబడినవి. రిమోట్ e-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు వినియోగించుకున్న సభ్యులు కూడా సమావేశానికి హాజరు కావచ్చును కానీ మరలా తమ ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.

సమావేశ ప్రకటన పంపిన తర్వాత కంపెనీ సభ్యుడు అయిన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా జూన్ 05, 2018నాటికి షేర్లు కలిగివున్న ఎవరైనా వ్యక్తి ఆ తన/అమె యూజర్ Id మరియు పాస్వర్డ్కు సంబంధించి వివరాలు పొందుటకు కార్పొరేట్ సంప్రదించవలసిందిగా కోరబడుచున్నాడు. సభ్యులు కార్పొరేట్ షేర్ ప్రీ నంబరు 1800-3454-0016 ఫోన్ చేయవచ్చును లేదా evoting@karvy.com లేదా vil_evoting2018agm@visaka.in కు e మెయిల్ ఆభ్యర్థన పంపవచ్చును.

పైన తెలిపిన e-ఓటింగ్ సదుపాయానికి సంబంధించి ఏదైనా ఇబ్బంది లేదా విచారణను కంపెనీ యొక్క కంపెనీ సెక్రటరీ, విశాఖ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, విశాఖ టవర్స్, 1-8-303/69/3, S.P.రోడ్, సికింద్రాబాద్ -500003కు లేదా Vil_evoting2018_agm@visaka.in కు పంపవచ్చును.

విశాఖ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరపున

L.శ్రీనివాస్

చైర్ మన్

తేదీ : 18-05-2018
 ప్రదేశం : సికింద్రాబాద్

(కార్పొరేట్ అఫైర్స్) & కంపెనీ సెక్రటరీ